Ціна Залишок
Од.вим. Кількість
ДУ "ІС МОЗ України"
Клініко-діагностична лабораторія
6 492,3200, центр.
поставка
уп
2 398,7800, центр.

поставка
к-т
47 990,0000, центр.
поставка
к-т
47 990,0000, центр.
поставка
к-т
47 990,0000, центр.
поставка
к-т
47 990,0000, центр.
поставка
к-т
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 28мм(XJFS28) 3
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 22мм(XJFS22) 5
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 24мм(XJFS24) 4
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 26мм(XJFS26) 3
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 16мм(XJFS16) 3
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 18мм(XJFS18) 7
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 20мм(XJFS20) 3
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 10мм(XJFS10) 2
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 12мм(XJFS12) 5
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 14мм(XJFS14) 6
ОКЛЮДЕР з нікель-титан.спл.з дакрон.напов. в к-ті з с-мою
дост.д/зак.артеріального протоку 6
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР  6мм(XJFS06) 2

Провідниковий  катетер ЛАУНЧЕР к.н.LA6AL30
51
ОКЛЮДЕР з нік-титан.спл з дакрон.наповн. в к-ті з с-ю дост.
д/закр.мяз..деф.міжшл.перет.SQFDQ-i a16 1
ПРОВІДНИК для ангіопластики Hi-Torque Balance Middleweight
Universal II кн.1009664 832
ПРОВІДНИК для ангіопластики Hi-Torque PILOT 50 кат.№ 1010480-
H 2 968
ОКЛЮДЕР з нік-титан.спл з дакрон.наповн. в к-ті з с-ю дост.
д/закр.мяз..деф.міжшл.перет.SQFDQ-i a08 2
ОКЛЮДЕР з нік-титан.спл з дакрон.наповн. в к-ті з с-ю дост.
д/закр.мяз..деф.міжшл.перет.SQFDQ-i a10 1
ОКЛЮДЕР з нік-титан.спл з дакрон.наповн. в к-ті з с-ю дост.
д/закр.мяз..деф.міжшл.перет.SQFDQ-i a14 1
ОКЛЮДЕР з нік-тит.спл. з дакр.напов. з с-мою
дост.д/закр.деф.міжпередсерд..перет.ХеартР 30мм(XJFS30) 1
ОКЛЮДЕР з нік-титан.спл з дакрон.наповн. в к-ті з с-ю дост.
д/закр.мяз..деф.міжшл.перет.SQFDQ-i a07 1
7
682,2600, центр.